
11 listopada 2024 roku z okazji 106. rocznicy odzyskania Niepodległości
przez Polskę odbyły się obchody Narodowego Święta Niepodległości. Gminne
obchody rozpoczęły się uroczystą Mszą Świętą w Kościele pw. Nawiedzenia NMP
w Tarnawie z udziałem pocztów sztandarowych OSP, szkół, instytucji i organizacji
oraz przy oprawie muzycznej Orkiestry Dętej z Tarnawy.

Po mszy, uczestnicy uroczystości przeszli na cmentarz parafialny, gdzie
pod pomnikiem poległych w I wojnie światowej żołnierzy, delegacje złożyły kwiaty.
Kwiaty składali: Wójt Patryk Paszkot w asyście Przewodniczącego Rady Gminy
Roberta Pietrasia i Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Doroty Dziedzic, Wicestarosta
Powiatu Bocheńskiego Ryszard Drożdżak, delegacja Radnego Powiatowego Marka
Patality i przedstawiciele Gminnego Koła Prawa i Sprawiedliwości, Zarząd Gminny
Polskiego Stronnictwa Ludowego, Przedstawiciele Państwowej Straży Pożarnej,
Komendant Komisariatu Policji w Nowym Wiśniczu, Prezes Zarządu Gminnego
Oddziału OSP, Dyrektorzy szkół podstawowych, Dyrektor i pracownicy Centrum
Kultury Gminy Łapanów, Pracownicy Gminnej Biblioteki Publicznej. W trakcie
uroczystości honorową asystę pełnili harcerze, a całość uświetniła Orkiestra Dęta
z Tarnawy wykonując utwory patriotyczne. Po części oficjalnej delegacje, zaproszeni
goście oraz mieszkańcy udali się do Remizy OSP w Tarnawie na część artystyczną
przygotowaną przez uczniów z PSP Tarnawa. Dzień ten dla wielu jest lekcją
patriotyzmu i historii. Uczestnicząc corocznie w obchodach święta Niepodległości
dajemy wyraz pamięci o tych wszystkich, dzięki którym żyjemy dzisiaj w wolnej
Polsce.

Wójt Gminy Łapanów składa serdeczne podziękowania wszystkim organizatorom,
występującym, delegacjom składającym kwiaty, pocztom sztandarowym, strażakom
z gminnych jednostek OSP, gościom i uczestnikom uroczystości. Tak liczny udział
to świadectwo naszego patriotyzmu i miłości do Ojczyzny.

                                  
               

Fot. Andrzej Krawczyk i Monika Wojas
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